
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.27.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na wykonanie zadań publicznych na terenie 
Gminy Dąbrówno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (DZ. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Nr 
Or.0050.13.2023 Wójta  Gminy Dąbrówno z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku oraz Uchwały Nr  LII/333/22 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 26 października 2022 roku  w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy 
Dąbrówno z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisje Konkursową do oceny pod względem formalnym i merytorycznym ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe w 2023 roku w składzie: 

1) Piotr Zwaliński – Przewodniczący Komisji 

2) Paulina Banacka – Członek Komisji 

3) Jacek Poteć – Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert, które wpłynęły w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację następujących zadań publicznych: 

1. zadania w sferze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

2. zadania w sferze działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych   wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Konkursowej oraz kryteria opiniowania określa Regulamin stanowiący 
załącznik nr 1 do Zrządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


